
Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005956-6 LEONARDO IVAN FERREIRA MORAIS 19/12/1995 13,0 9,0 22,0 22,0 1 Aprovado 

01.006957-6 EMANUELLE LIMA DOS REIS 23/09/2002 13,0 9,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

01.002315-0 ROSANA MARTINS DA COSTA 27/05/1993 12,0 10,0 22,0 22,0 3 Aprovado 

01.007488-0 CARLOS AUGUSTO DO MONTE SERRAT JUNIOR 24/04/1994 12,0 10,0 22,0 22,0 4 Aprovado 

01.010215-0 LUIS OTAVIO ROCHA BARBIERI 25/03/2004 13,0 8,0 21,0 21,0 5 Aprovado 

01.009880-4 NICOLAS MARCHANTI FRAGOSO 15/10/2003 12,0 9,0 21,0 21,0 6 Aprovado 

01.008137-6 THALES MENDES BARBOSA 11/07/1989 10,0 11,0 21,0 21,0 7 Aprovado 

01.003876-5 PAULO RICARDO FELISBERTO FERREIRA 17/09/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 8 Aprovado 

01.009126-8 VITOR HUGO DA SILVA BORTOLOTE 18/08/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 9 Aprovado 

01.011324-8 GUSTAVO RAPHAEL DO NASCIMENTO PORCIDONIO 11/06/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

01.010023-4 FELIPE SOIS XAVIER 10/06/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

01.007180-5 FÁBIO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 10/04/1996 8,0 11,0 19,0 19,0 12 Aprovado 

01.001802-4 NICOLAS RAFAEL OLIVEIRA COSTA 09/07/2006 10,0 8,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

01.011653-1 JULIANO DE ANDRADE COSTA 22/06/1994 9,0 9,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

01.011296-4 FRANCIELE JAQUELINE DA CRUZ 26/04/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

01.009031-7 VICTOR EDUARDO OLIVEIRA TEIXEIRA 02/07/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

01.012223-0 YAN AUGUSTO DRIGO LOURO 01/05/2004 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

01.006367-4 GABRIEL CARRARA EMILIO ALONSO 13/01/2001 7,0 9,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

01.001695-3 TIAGO TEODORO SANTOS 21/04/1986 11,0 4,0 15,0 15,0 19 Aprovado 

01.006679-6 LUCIANO DE MORAIS 09/08/1978 9,0 6,0 15,0 15,0 20 Aprovado 

01.011344-9 EIGO HENRIQUE PEREIRA BELINELLI 12/01/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003040-4 ROBERVAL ALMEIDA ARAUJO 04/03/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000377-8 KAIO JOSÉ BORGES 06/07/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.008083-3 RODRIGO BALIVO ISQUI 02/12/1979 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009876-7 GUILHERME ANCELMO RODRIGUES BIONDO 06/03/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006179-3 RONALDO EXPEDITO DE OLIVEIRA MARTINS 05/07/2003 4,0 8,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

01.004931-0 MURILO LUIZ DA ROCHA CORDEIRO 02/04/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004409-1 LUIZ FELIPE VIEIRA MACHADO 22/12/2001 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.007910-3 THAUANY ROCHA DE BRITO 14/02/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001822-5 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 11/06/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003240-3 MARCOS RICARDO DE SOUZA 02/12/1977 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005289-0 ADAUTO ANTONIO ROSA 07/10/1967 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001936-0 WILLIAN DOS SANTOS CARVALHO 23/10/1986 4,0 4,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

01.000207-5 LEANDRO BENEDITO PEREIRA 14/09/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002087-7 LIRIS BASTOS 27/01/1961 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002150-0 JOÃO PEDRO LEME VIEIRA 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003348-9 PEDRO GONÇALVES JACOB DA ROCHA 24/11/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003533-0 MARIA CLARA MONARI DUARTE DIAS 10/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003949-2 GABRIEL BARROS DA CRUZ OLIVEIRA 15/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004629-1 MARIANA DA ROSA PIANUCCI 11/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005529-0 MAIYUMI NISHIGUCHI 30/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006090-2 RODRIGO FERNANDES BORGES 05/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006786-7 BRENNO HENRIQUE FERREIRA 28/09/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008589-4 ALEX SANDRO BRISOLA CAMARGO BATISTA 01/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009857-2 GUSTAVO EURICO DE ALMEIDA 09/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010533-2 ALESSANDRO EBURNEO BONFIM 01/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011343-2 IRIS VICTORIA DE ARAUJO PROENCA 23/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011491-1 LUIS DEOLIN DE MOURA 14/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012193-4 LORANE APARECIDA FERREIRA LEITE 08/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.010215-0 LUIS OTAVIO ROCHA BARBIERI 25/03/2004 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009126-8 VITOR HUGO DA SILVA BORTOLOTE 18/08/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011324-8 GUSTAVO RAPHAEL DO NASCIMENTO PORCIDONIO 11/06/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010023-4 FELIPE SOIS XAVIER 10/06/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007180-5 FÁBIO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 10/04/1996 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011296-4 FRANCIELE JAQUELINE DA CRUZ 26/04/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009031-7 VICTOR EDUARDO OLIVEIRA TEIXEIRA 02/07/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006367-4 GABRIEL CARRARA EMILIO ALONSO 13/01/2001 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001695-3 TIAGO TEODORO SANTOS 21/04/1986 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006679-6 LUCIANO DE MORAIS 09/08/1978 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011344-9 EIGO HENRIQUE PEREIRA BELINELLI 12/01/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009876-7 GUILHERME ANCELMO RODRIGUES BIONDO 06/03/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004409-1 LUIZ FELIPE VIEIRA MACHADO 22/12/2001 5,0 6,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

01.007910-3 THAUANY ROCHA DE BRITO 14/02/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 2 Aprovado 

01.001822-5 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 11/06/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005289-0 ADAUTO ANTONIO ROSA 07/10/1967 4,0 4,0 8,0 8,0 3 Aprovado 

01.004629-1 MARIANA DA ROSA PIANUCCI 11/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005529-0 MAIYUMI NISHIGUCHI 30/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008589-4 ALEX SANDRO BRISOLA CAMARGO BATISTA 01/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012193-4 LORANE APARECIDA FERREIRA LEITE 08/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011324-8 GUSTAVO RAPHAEL DO NASCIMENTO PORCIDONIO 11/06/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010023-4 FELIPE SOIS XAVIER 10/06/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011296-4 FRANCIELE JAQUELINE DA CRUZ 26/04/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011344-9 EIGO HENRIQUE PEREIRA BELINELLI 12/01/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

01.009876-7 GUILHERME ANCELMO RODRIGUES BIONDO 06/03/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.001822-5 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 11/06/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 3 Aprovado 

01.012193-4 LORANE APARECIDA FERREIRA LEITE 08/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.005956-6 LEONARDO IVAN FERREIRA MORAIS 19/12/1995 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.002315-0 ROSANA MARTINS DA COSTA 27/05/1993 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007488-0 CARLOS AUGUSTO DO MONTE SERRAT JUNIOR 24/04/1994 12,0 10,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010215-0 LUIS OTAVIO ROCHA BARBIERI 25/03/2004 13,0 8,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003876-5 PAULO RICARDO FELISBERTO FERREIRA 17/09/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009126-8 VITOR HUGO DA SILVA BORTOLOTE 18/08/2004 10,0 10,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011324-8 GUSTAVO RAPHAEL DO NASCIMENTO PORCIDONIO 11/06/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010023-4 FELIPE SOIS XAVIER 10/06/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007180-5 FÁBIO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS 10/04/1996 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011653-1 JULIANO DE ANDRADE COSTA 22/06/1994 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011296-4 FRANCIELE JAQUELINE DA CRUZ 26/04/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009031-7 VICTOR EDUARDO OLIVEIRA TEIXEIRA 02/07/2001 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006367-4 GABRIEL CARRARA EMILIO ALONSO 13/01/2001 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001695-3 TIAGO TEODORO SANTOS 21/04/1986 11,0 4,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006679-6 LUCIANO DE MORAIS 09/08/1978 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011344-9 EIGO HENRIQUE PEREIRA BELINELLI 12/01/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003040-4 ROBERVAL ALMEIDA ARAUJO 04/03/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000377-8 KAIO JOSÉ BORGES 06/07/2001 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.008083-3 RODRIGO BALIVO ISQUI 02/12/1979 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

01.009876-7 GUILHERME ANCELMO RODRIGUES BIONDO 06/03/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004931-0 MURILO LUIZ DA ROCHA CORDEIRO 02/04/2003 6,0 5,0 11,0 11,0 3 Aprovado 

01.004409-1 LUIZ FELIPE VIEIRA MACHADO 22/12/2001 5,0 6,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007910-3 THAUANY ROCHA DE BRITO 14/02/2006 4,0 7,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001822-5 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 11/06/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003240-3 MARCOS RICARDO DE SOUZA 02/12/1977 3,0 6,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.005289-0 ADAUTO ANTONIO ROSA 07/10/1967 4,0 4,0 8,0 8,0 -- Aprovado em outra lista 

01.000207-5 LEANDRO BENEDITO PEREIRA 14/09/1974 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.002087-7 LIRIS BASTOS 27/01/1961 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.002150-0 JOÃO PEDRO LEME VIEIRA 10/10/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.003949-2 GABRIEL BARROS DA CRUZ OLIVEIRA 15/05/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004629-1 MARIANA DA ROSA PIANUCCI 11/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005529-0 MAIYUMI NISHIGUCHI 30/04/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006090-2 RODRIGO FERNANDES BORGES 05/03/1991 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008589-4 ALEX SANDRO BRISOLA CAMARGO BATISTA 01/02/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009857-2 GUSTAVO EURICO DE ALMEIDA 09/01/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.010533-2 ALESSANDRO EBURNEO BONFIM 01/05/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011491-1 LUIS DEOLIN DE MOURA 14/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012193-4 LORANE APARECIDA FERREIRA LEITE 08/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003876-5 PAULO RICARDO FELISBERTO FERREIRA 17/09/1998 11,0 9,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011324-8 GUSTAVO RAPHAEL DO NASCIMENTO PORCIDONIO 11/06/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010023-4 FELIPE SOIS XAVIER 10/06/1998 10,0 9,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011296-4 FRANCIELE JAQUELINE DA CRUZ 26/04/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011344-9 EIGO HENRIQUE PEREIRA BELINELLI 12/01/1981 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003040-4 ROBERVAL ALMEIDA ARAUJO 04/03/1983 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

01.009876-7 GUILHERME ANCELMO RODRIGUES BIONDO 06/03/2005 4,0 9,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001822-5 MARIA DE FÁTIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 11/06/1982 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003240-3 MARCOS RICARDO DE SOUZA 02/12/1977 3,0 6,0 9,0 9,0 2 Aprovado 

01.002087-7 LIRIS BASTOS 27/01/1961 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.011491-1 LUIS DEOLIN DE MOURA 14/06/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.012193-4 LORANE APARECIDA FERREIRA LEITE 08/05/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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Câmpus Avaré - Técnico em Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. CONCOMITANTES E SUBSEQUENTES - 2023/1
Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022
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